
 
 

 
ITA – Trade Promotion Section of the Consulate General of Italy 
777 Post Oak Blvd, Suite 320 
Houston (TX) 77056 
T +1 281.888.4288 
E-mail: houston@ice.it 
www.ice.it 

 

 
     Houston, 06/08/2024  
      

 
 
Oggetto: Sostituzione componente commissione giudicatrice del concorso per 
l’assunzione in prova di una unità con la qualifica di Contabile 
 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 
 
 
 

Premesso che con lettera protocollo 0064079/24 del 03/06/2024 è stata autorizzata l’assunzione 
a tempo indeterminato previo periodo di prova di un Contabile (A2)  
 
Tenuto conto il bando di concorso è stato pubblicato in data 24/06/2024 sulla pagina in inglese 
dell’ufficio ICE di Houston del sito www.ice.it 
 
Tenuto conto che il bando di concorso è stato inviato per la pubblicizzazione anche agli altri uffici 
ICE della Rete USA (New York, Chicago, Los Angeles e Miami), al Consolato Generale d’Italia a 
Houston, dalla Camera di commercio italo-americana in Texas e pubblicato sui profili Linkedin e 
Instagram dell’Ufficio ICE di Houston 
 
Tenuto conto che il bando prevedeva il termine del 26/07/2024 per la presentazione delle 
domande; 
 
Considerato che le prove di selezione previste dal bando sono programmate per il giorno 
09/08/2024; 
 
Vista la Determina di nomina dei componenti la commissione giudicatrice del concorso per 
l’assunzione in prova di una unità con la qualifica di Contabile, n. 1097/24 del 24 giugno 2024; 
 
Preso atto dell’indisponibilità del Segretario nominato, Sig.ra Lucia Mattiangeli, per sopraggiunti 
impegni personali; 
 
Considerato che la Commissione di concorso è costituita da un numero dispari di commissari, 
non superiore a cinque, e che sono state individuate tre professionalità idonee e disponibili 
all’interno dell’Ufficio ICE Agenzia di Houston e del Consolato Generale d’Italia a Houston. 
 

 
 
 



 
 

 
ITA – Trade Promotion Section of the Consulate General of Italy 
777 Post Oak Blvd, Suite 320 
Houston (TX) 77056 
T +1 281.888.4288 
E-mail: houston@ice.it 
www.ice.it 

 

 
 

DETERMINA 
 
 
 

che la commissione giudicatrice del concorso per l’assunzione in prova per l’assunzione di una 
unità con la qualifica di Contabile sarà composta da: 
 
 
 
 
Presidente Mauro Lorenzini – Console Generale d’Italia a Houston                                    

                                                                                         

Commissario Fabrizio Giustarini – Responsabile Ufficio ICE-Agenzia di Houston 

 

Commissario Maria Chiara Montanaro – Coordinatore Amministrativo Consolato 

Generale d’Italia a Houston 

 

Segretario Morena Schiavone  – Dipendente Consolato Generale d’Italia a Houston 

                                                                                          
 
 
 
 
 
         Fabrizio Giustarini 
Responsabile Ufficio ICE Houston 

 


		2024-08-06T14:32:42+0000
	Fabrizio Giustarini




